
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

18 липня  2018 року      м. Кривий Ріг                                             № 323 
 

  

  

Про внесення змін до рішення  виконкому  районної  у місті  ради від                 

17 грудня 2014  року № 433 «Про утворення комісії виконкому 

 районної у місті ради  для вирішення земельних спорів щодо меж земельних 

ділянок  індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами 

правил добросусідства» зі змінами 
 

 

 

   У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від  31  берез-

ня  2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

 

         1. Унести зміни до  рішення   виконкому  районної  у  місті  ради від              

17 грудня 2014  року № 433 «Про утворення комісії виконкому районної у місті 

ради для вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок  індиві-

дуальної житлової забудови та додержання громадянами правил добро-

сусідства» зі змінами від 17 січня 2018 року № 22, а саме: у складі комісії 

виконкому районної у місті ради для вирішення земельних спорів щодо меж 

земельних ділянок  індивідуальної житлової забудови та додержання грома-

дянами правил добросусідства змінити посаду члена комісії Головченка О. Г. з 

«завідуючий відділом житлово-комунального господарства» на «начальник 

управління благоустрою та житлово-комунального господарства». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 

 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



